P %\? .. Decreti del Rettore Rep. n. 1160/2024 del 15/10/2024

3

w1859 e
-\ o
LSNP

5 3
';’AC" :ﬁ v Politecnico Ny
. ~N

e my di Torino

1.to: Stefano Paolo Corgnati

f??‘{; Politecnico
uirz i Torino

1

-~ g
Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice — Procedura di Q@tezlé/w/;f?%ﬁ?ﬁﬁcﬁ@@me
Universitario di ruolo di | fascia di cui all'art. 18, comma 1, della Legge 240/2010.

IL RETTORE

e Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 recante disposizioni in materia di organizzazione
delle universitd, di personale accademico e reclutamento e successive modificazioni;

¢ Visto il “Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata di Professori di prima e
seconda fascia ai sensi degli artt. 18 e 24 della Legge n. 240/2010" emanato con Decretfo
Rettorale n. 707 del 22 luglio 2020 ed in particolare I'art. 6 "*Commissione di valutazione”;

e Visto il Decreto Rettorale n. 822 del 15 Luglio 2024 con il quale sono state indette le
procedure di selezione per la copertura mediante chiamata di 2 posizioni di Professore
Universitario di ruolo di | fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, presso |l
Politecnico di Torino;

e VistoI'art. 5 “Commissioni giudicatrici” del Decreto Rettorale n. 822/2024;

o Vista la delibera del competente Organo di Dipartimento;

e Visto il Decreto Rettorale n. 599 del 3 giugno 2024 con il quale e stata nominata la
Commissione per lo svolgimento del sorteggio;

e Visto I'esito del sorteggio svolto in data 10 ottobre 2024

DECRETA

Articolo 1
(Nomina della Commissione Giudicatrice)

E' nominata la Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione per Professore Universitario
diruolo di | fascia bandite dal Politecnico di Torino, di seguito indicata:

Bando D.R. 822/2024

Gruppo Scientifico Disciplinare 09/IIET-01
Elettrotecnica Dipartimento

Elettronica e Telecomunicazioni
Settore Scientifico Disciplinare IIET-01/A
Elettrotecnica

Codice interno 09/24/P/O

Professori Ordinari

Cognome e Nome

Ateneo

GRAGLIA Roberto

Politecnico di Torino

GRASSI Giuseppe

Universita del Salento

MARADEI Francescaromana Sapienza Universitd di Roma

Articolo 2
(Tempistica dei lavori)

La procedura di selezione deve concludersi entro tfre mesi dalla data di pubblicazione del presente
decreto all'albo ufficiale e per via telematica. Il Rettore pud prorogare per una sola volta e per
non piu di due mesi il termine per la conclusione della procedura per comprovati ed eccezionali
motivi segnalati dal Presidente della Commissione.

FM

IL RETTORE
(Prof. Stefano Paolo CORGNATI)

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo

Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale

Ufficio Reclutamento Personale Docente e Ricercatore

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia




		2024-10-15T07:30:26+0000
	Stefano Paolo Corgnati




